SNEK

Bench lathe

WWW.AHCTJX.COM Ilig7 371 =1 C/N=T]

Citie Machinery Co., Ltd.



1 %%
PRIR R 1L B
« o RPERRTHER

> BEEEER
= O fi2

BAET X — B 53

O MRBRETMHESHNELTSHEE XMAR

O fEFEUN AT IERf 158 T 4R,

O SRR AE T IXLEAE R T RER B B R B
O HIRUn{ar KLkt f& fsz

bR 7 ABRAE T, 15T

O & MHIEREM,

O Tl M HITAREM,

O R ERZEIE, B sa il br s & & & i

AR BB FIRIE LS HIR 2%,
1.1 ZEER(ZEERERN)

1.1.1 fEaEnR

BAHEZ 2 E R AR BRI
NERBEA TRPE LR RIS (SRR R 5 28 N EL (AT RERY)IE Y A 2R

EREFR BirE5S WBR/iE Rk IS R
= X2 SHTERBIETE B SR A RS,

A g R —Fh 1B, AT AL E R B E A RAOSET.
I AEEE A RIFE R M RN A R LR FRE K,

pe A6 R SR RO IR R S B A S BRIR O 5.
1= FARZERE,

0 - R B TEMEERERIEEMED. WARRWRLE
=S %=k =1

FERPRIE IR O R, BATTOAN B A5 i B

[N\ ®
POV




1.2 1EwafdEH

it |

a2, 7R R

O¥fERAR,

O¥4 15 T L B8 K B AE A B H A R0 7=

ORI e ML B2 1 1E #1817

LSSV T 65 38 FE TV 76 T LE KR I I F PR 52

25 PR R TR I ¥ 174 B 2 1R T R s AR 1 =, 7%, B E o TR R, B R kel 2 L R,
TR A i R 7= A AR, WA, BT SR AR

75 RS JAE T 18 F00E X L 47 10 77 22 5 R A

AIE2H !
U R 2 PR 9 5 A AR AT An] H At 75 2K DA B 0R, AR M BRM LI A R A 5] 2 AUE sl 38 75 AN R i T 288, A4
EIRWEAS IR A,

H T 058 P AN 38 B A, BATAS R IR SEE,

BATTAE R 2, (AR AL A BB 2, BR 2 ML BR ALK A FR A Rl SR BOR sRECR B 24, 5 i SR IETE R
IXATE A A — B 50

O & FIRRAE,

OBEBRIETM,

O~y ke &AL

N TG RERVIHITERE, LAUEFE MR 4], #2488, T B KT, UIHR RS J1F,

!

JEH T EHA D E,

B 1 4R R A AR AT AT 1B e stk 2R X 22 AT RE & M M B &7 29 38 A4 IR AR

1.3 ZRnlRe I fa ks

T PR BB T AT IS SR BB IR ME D | (B SR TF RS AR XURG, TR DN AL A% 18 1T I
OF=1:508

Oliefeap i

O HL AL

T FH 2 BUBR PN 22 ARARCRE X 2 £ T 0 N B2 ) e e XU e =28 e 1Ko

GUARZE R AR SR S FTRI SR, T AT RE A7 75 358 15 AN 2 s 4R 57 A 108 A XURE

(=75,

T2 SR EM4E BN G
O,

OEIEALRIET o

R A

ORTHEL A A B XK,
O AT A2 AL AR AT E A B 72 36 BRI

O % BRI IE #1517 T HE 2 ZEIH N,

1550 4 4 A K S PR SR 0 2 RN, TR 2 PRA PR Ko

5o DA LS8 B P 1 T AT AN 5K

OHUSEB SR 1% 4 LT (R A Fi 16 1910 T80 7E & 46 T A48 S B R T AR RO A B AT
)

HAEEERP SN G, A 888 N AR %,
1.3.1 8k, 5 A i P AR

(=P,

FIvh % 5 bR 06 20T W T 9o A AR AT



MWNEAESS::
TR T AR, | ERIRAP A< B
CRAP T AT BRBR 2 i A A v, AR 1) 2 18 T 00 AR 28 32 T B A A vl 7 il A0 T 288 1) 22 42

L FEEBEAL G Y N, B FE.

RIS PR IN 258 2 22

T AR AR A& /K I 80d B (A) I, W A58 FH BE R 445

THaa TAERT, B OR TR R & A UE D AR 35

1.4 07 AR R PR &2 42

FEZE IR ERIZE IR B ARG A, JATT580E 1% TR A I fERR.

%k |
E W 22 PR 2 AT 505 7R 2 I AR B 4
0 722 A2 T AR RO

IR ISR TAEAZ B RAETA

— JR BN RHT, 5 TR
—SERRARRIITH, K TARER R R EPIES 13 1

— A H B

—IEZIH T RBRERIVIE . ZIEBREHIVIE, 16 6/ U8 20 /8Tl
—FE LR AR ATRE D By 2 AL R KR T

— I & TAF AT 2 IR

IR, PRiz, FES RIS BT RE A b 0 <5 A T i rb Y 15 B

U SRIEAITETR ) T RE, Ban KA S IEAE AR F 259, 1 04 22 R B A%,
— 3B 197 R R

— {2 F LK L E FIFT A B R 45 1k

—{EFARUE IR I3 IR S & B 10 TAEAR, 40 220 30 )

1.4.1 RAERFFEH % 4
TET AR 4E 5P s 4R T 2 A0, 16 $ T LI ko 26T T AT A ALas AL R AN A B F R R 3 1

2 PR 3

FE

ERFIEH ) RTERE AL 2 5 R BT, M AR AT I, G, HUK & & 72 8 5l A2 v 53R (L6 At B 55) ;[
A AG: 2 X [ R ST 2 AN ST,

2.1 e EE

AT IR B B 5 W AETE B BT EE A

2.2 MR

2.2.1 RHIHHER

TAEX IR ERAE, 4EP M 4E 1B ARG 2 BT BRI 4G L M MRENS B B 32T,

2.2.2 AEEHMN

]

TEFRIED, BRI 22 2L BRI AR /D

BRI E T R R R E &)

— Gk

— g BB A HO B E AR IR B JE

—> fFikER 2T, BEHEHEKE

— WAL A M I sR B a4, BT RS EmZ 2 E K.

2.2.3 B8

— I A R i 42 R B A, DOR BN 2 A,



H DRz i T BN 78 PR ) S Al RE 6 2K 32 B AT

— CERBAE TR FE R SR |

= R R G TR BEAYIRZZ(21), HEB SRR L A 5 88 [ A — ik

ER!

FLRH NI AR, T B RS SR IR 21 0 (4 £ [ A 005 o B8 20 R BT S AN 2t 2% R & B0 IR IB 2
FURRE, 7S AANREYIREN, S BCEHIZERALE

A

L0

10 558 80
835

118

265

6L

105

EB1: ZERRY
2.3 F—REH
2.3.1 {ERSEAIER
—IEPRZER b T 18 SR i 17 1 55 55 77 o AT T HE (8 A AP kL 28 TR
—> NS5 AT AT 7A 7] R e 71 B Lt ] B 68 TR 3R 10 77 ¥ A9 DR 791 o I 17 16 731 113 e ) LA T HE 7R o
— FH T 63 Tl T 3 TR T P A R LA R A
FHIE S B R R A 4R B, W “Ka Mg,
—KE FHIE % E S R
—EHIERF BB 25T E,
—STEER BT RHT, B T HERALER R ERFENRNEEEE K,

T 5% 4 T FEL B IF
> e PR ML (2 2 Sk ).
% 4

SR — RFTHAURS , AN ZEU5AE 42 R B R IR R T

3 Btk
3.1 &%

ALV MG R A REFE T 4 K-

ORBHEIKIZHIEH

O RI%HLE

OBEEERAET Mo

— )55 BLSZ RHERR HURTEIZ AT A I 55 5 I, B2 57 BIMsAIL, I RV UR R RE RS A B S 3



3.2 HUARRIERE

3.3 RETH

H R
EHBE RN 4R T e RPER
BRFR P ward PR om opaTi gETRE R
% ~_ REEH
EMER¥FX / AT
\\,
RISATEFF X - : I
T~ - RrE
2 S T OBETR
Ry
wRmRrE | HTRE

ERFR WE AEdS EEdts FAREFER
Fi Fi Y A sk 4h

P2 - e R A AR 15 A

R TIFRNTIR

JIE AR R AR E R AT RE IR /D 1, DUEAR GF UG 52 0F Bl CRTE V) S8 T B 2 Hh el &3t A= DT
(=75

VIR I A ) S5 T -5 2 PR SR Sk 2 TR Y B oK O 10(2006 SR lE SR 11 2K) 22K,

53 ; / ._.___.‘::-";;‘;r\ :

Ny

&
A

VAR T RA e B B A A0 R B BB 2R CRTZR) , AR E H Pl 7 i i

WAELE, MBI ET IR TS, USRI E R &,

J1E B T] B 6 750K it L 5 2 AL v B, DARE ™ AR — N T T8 B R 1 o 38 3 S 18 A I, m] DAZE 7= 5 T AF e
g P AR P T A ER B DX 00 T 2 T, 22 YT R A AT T

~,
o~



B4R LIAFRAIR R

W] N K

R AL T TAERY, TPRAT AR K s 1 AT A ST, TR A7 (622 G0 R\, DL R I3 AR B i o
H e A

FEIT R ME 2l T2 2R E sk REF K L,
e BN BIRST MR TAF 2 28I B TR A ElR e,

e
A=y

ARE S B 7R PR 2 3k AR VSR BE D AT T4, an SR8 A8, W Ry B33 %, A, o ar s
Y NI

3.4.1 HHERFE LN

SE TR = I\ 2% _E 15 S B o 45 92 JT\F% LE R P A7 B8 A0 I 2 i N = TV R 2

IR TF Hff
H—— s TaREAK. | H g BSOS

HN

|.J
AR BRI A b RE AR
,@ -
®
_
I

}“ FTRAR4E, K
| TR, R - VAP,
. YR X - %2 Tk SRR B
- i= B 12 A2 VR
AT AE 6 I 58 ACF 26K

- REERAE KA R A RERHY R H A




e, Rl H e E e, DAEHDE f A
3.4.2 P33 b

=)
E=8

E3: =N F#
PrE TAE SRR, nIRESHAEIR & I, 8 S 76 L INLIR i — PR B Bl H Al 3d 2 14, AR,

F

G

872mb. |
100
100

El4: HkE4hEE

AL M F P L BT

— Bk TR E, 1A, 5N R R BT B I A ORALR A LA A
IR EIR R ETEZ B =RRE, HRE TAES2E,

— K TSR £ R

R E, HAEREL e A R 52 T, AT TSR,

3.5 JFR

E- 2=y

& 2 S IR R AN R S AR S

(E10:, FEBERFHME OFF”)

T SRR E S A RO T AR E TR, ERINAH A = e 5,

TE B2 18 HLJR 2 /17, 1 55 TR 7 [ 1% B A IR A e

WIRALES L2 HRIB 5, HTi% & nl RE 2 R,

HL#R1ET ON/OFF F o) #t, HA M 40 F “R7 s “L7 N BN, A GEFF 15 ZE K.
3.5.1 H#IF %

ZE PRIV e 5 75 1) 5 B TF 52 TAUAT

O WL "R FRA Fheks . %K R &SN £ 30,
O WRid“L” Ko A 22 Be e . BIAN, 1E 72 B e ks, 28 PRI BRIEAE S e DAHEAT SR SLUTHI £ 707 AL B & s LK 4]

VA iz'
a S
|

FRNFERF 2L, B ST S 577 [ 1817 e R B sl 77 A ] RE R S BRI



3.6 JARHEE

JH R 25 775 3 (1E15)
N T AE S — ARG, b AR [R5 R Bl e BRI E L,
T

TEFTIF“ MRS BIERIP 35 Z A, Jedk NIRRT 28,

EWMHEE (r/min)
A B

50~1250 | 100~2500

3.6.1 M i 5
— MHEJE F4E N =Rk,

- 4R T R,

> FI14mmAIR T A A 1 2 R,

> WRFFAEN S S A BT b, RIS 7 175 5k A7,

- 4 b RIS HHR T BT R AR AR

> ROERFT R I 1 A IR T DA B R ) 8525 B 29388 KN, 75 803 ) 3k 81 I B

==
FE!

FIARIA 5K 1B/, X 8 sl /& B 5K 70 R RE = B IA.,

6 : I8 p

3.7 /NI CHR e % e HE

TR B R, TUHR 1 DR ZEARE 75 200 f A T IR 2
— AT R E R ET

— BE: BT R TR

— BT,

— SR TOHR i Bk



3.8 fEb 2 i3
MNFHOZ R EE GERER ETHERNBEER! I8

R B R Ui () 22 2 R 5T, DU B R B MR & Ehith, (L KEI3-
8)

3.9 VRS BMIREE

N7 RIMFIREE LA B AL, |G R E ke B, A
IR LR B2 IR R,

il ¢ :

25 1.25mm

A | B 5I0 H

C | D |40 SID

E | F H | 80

A AIEEEL . 25mmiiEH (EI8) :

1. S E BN T fhl B A D40k 55

2. A-5015 5 FIC-40t5 5k A ;

3. CIHEAID AL T — M5 b, C-405 5 FIAK R MG S ;
4. D-50I5 % FIF-8 015 ke Mk &

5.EN B A 5, v LA fm/ NG R

“H' i BICih e, s BN AR

L5 bRl 1
FHIPIRFE N 2mm
PEEE R 1.25mm:

nlxn2xnd _ 40xAxD _, 40x50x50
Xn2xn3xns ‘X AxCxE < *50x40x80

PR R :0.75mm:

.o hxn2xnd _ 40xBxD _, 40x45x40
X 2xn3xns X AxDxF - *60x40x80

$REH0.75mm, A HEEIR LA (K9)
Tl _E4015 %

iEEA (60) M1 HhAh L AI4015 4G &
PiFEA (60) FI 2B (45) 78 Al — AR fll 1
i$eB (45) F44ED (40) FHIG &

i #ED (40) FIAFEF (80) FHMG &

(=75

ANHRECR R ONIREE, £ BT R T, R R RE A % R R A
Hzh— RN 30 1.25 mm,

o il SR S IR K — SR A B R, 1S R ESE T

25.4mm,

45U 60 58
< TR (60
e BHTEERLTE )

G

&9 7Rl B2 FRO. 75mm



3.9.1 FIIFIF AR —E10 (P A Bk ah)
E=A!
24 DA 6 J5 3 2 RO BT T & IR BEIN ) 28 PR R PR IR [F1 7% 51

B, anSRAE L 2500RPM B2 3E 5 30 5 PR, FE 4% IR 41 1.25mm 195
WA B 3h 22 IR, W26 R B B AE52mm /sHUBE B8 5, ZE MBS0 RAT e DLR IR
HE A

3.10 HAIR/ETEEFHI

3.10.1 #H5

DRI AR i 9 EE 12 3 2] B 70 O R 5 1

i, 71 BAEVIHNS RE B AT R A A S IE R S HIE R AT R, iR E
4 B TAERCRANT) B A

(=P

5 K TAPE R TC 15 B A FLAIE N 1 J15H o BT DAMAZAN T 3R s HAth 1 4 1) 3K

TE A RN A5 A BT AR 1 700 AN 1 BRI, T8 TR TR PRI T He TR AIE il 1 r O Ak B 1B

EN0: FSIRE

4 Hgp

fEAZ A KRB O AR 77 H R E R R
R

Y

(E3E]

FNEY7

TR

IER AT BAE S 2 R ] /D 1 e B 5,

A,

T EIBAT;

2 PR A F 77

I R

S B LAt 1 38 7 0 2 ARt A T R IR A,

4.1 B8

g

R AR RIS TR E AR G SR T RE 5

IETEBREZE R TAE N B2 2™ E A B %2 2 M6 R IBUR,
G EEE TAEN BAREXN 2 R AT 4E 4P F & PR T 18,

4.2 Ke A g

PEE A (1) B A RD R FE B T A AR S5 55 k. ER TAE KB KRBV A,

PR fm B SRR
s R | BRI RS S
ol | RERSBNKD (LB
AR RERSSKN (UE6)
R
= B | AT A e




5 HUKZE

FIbE 90mm
REERER 180mm
hIEREIRER 110mm

MIKE 300mm

FihiEIE 50~2500rpm
FiE= 100mm

T REEE MT3
FHREIR 21mm

INJIBRITHE 75mm

A TR 85mm
EEER#HE MT?2
EREERTRE 50mm

N BNETDHEE 0.1/0.2
NHIRLFNE /SR 14%$ 0.25~3.00 mm
RHIRSFR /ST E 127 8~44n/1"
AMRR 740x390x310mm
HRISE 55Kg

BRI

BE 5~35°C

BE 25~80%




6 HLP%IE

i

ang unex

5 4
ey
3 2w @
B
3 BN o
= weash \ _
m nopal \ |
|
—
o L _ .
oll Lo y "
ol 6O
ol Lo / h
15 / I e ———
1B N\ oV fe mm imm  ww "
) -
u/d .\\\\\\.\
P )| HdL/ZHO0S/A022 DV
EHXT
\ - . mn_
. \ N
el LFEY
XHEW EHTER EiE
£ -



7 DURZ {1 1K [

FHEETIRET N




SRIERAITIZRIBIR B E




=B EZHE

3
'Y - |
e

X's, ,32_5%-

%
/o

oo~
¢

w8 |
B2
P,

i
4

i3
%




REREEHE




EHE

h ' % [ =
8 | Designation N &
o w 3
(<]
Hexagon socket
" screw DIN 912 WS |4
102 | Split washer DIN 127 5 4
103 D.C. Motor 1
104 V-belt pulley engine 1
DIN 6885-
105 Feather key Adxax20 1
106 Set screw DIN 915 M6x8 1
Gates
107 Synchronous belt 5M-365 2
108 Supporting plate 1
109 Disk 8 3
Hexagon socket
e screw DIN 912 ol
11 Sliding pad 1
Hexagon socket
112 screw DIN 912 M6 x 30 1
113 Thrust bearing 1
Hexagon socket
114 screw DIN 912 M6 x 20 2
115 Axis 1
116 Bearing block- inter- 7
mediate wheel
"15' Alignment pin ax22 1
1"7 Disk 8 1
118 Hexagon nut M8 3
DIN471-8
119 Locking ring x0.8 1
120 Countershaft 1
Deep groove ball
121 bearing 608-RZ 2
122 Pulley countershaft 1
e DIN 471-
123 Locking ring 22 x 1 1
124 Bottom cover 1
Hexagon socket
g screw DIN 912 s e S0
126 Disk 8 4
127 Nut M5 2
128 Disk 5 2
Hexagon socket
s screw DIN 912 s ol [
130 Protective cover 1
change gear wheels
131 Nut M10 2
132 Threaded bolt M10x80 2
133 Knurled nut M10 2
DIN 1804-
134 Groove nut M27x1-w 2
135 Drive pulley 1
136 Toothed wheel (Z=40) 1
Contact pressure
186 sleevel collet :
138 Bearing cover 2
139 | Tapered IL"Q"‘“ bear- | 30206/5 | 2
140 Bearing cover 2
Hexagon socket
141 screw DIN 912 M4 x 10 4
Fixing plate protec-
142 tive cover change 2
wheels
143 Housing headstock 1
144 Feather key DIN 6585- 1

A3x3x15

145 Spindle 1
201 Handle 1
202 Tightening nut quad- 1
ruplicate tool holder
Washer quadrupli-
=03 cate tool holder 1
204 Threaded bolt quad- 1
ruplicate tool holder
Hexagon socket
o screw DIN 912 MExXa | ®
206 | Stop bolt tool holder 1
207 Spring Q"";:o" 1
208 Top slide 1
209 Nut M4 A
Hexagon socket
e screw DIN 912 st B
21 Adjusting gib 1
Quadruplicate tool
212 holder 1
Hexagon socket
213 DIN 912 M5 x 30 2
Dovetail guide top
214 slide 1
215 Swivel top slide 1
216 Spindle top slide 1
217 Dowel pin 3x12 2
Bearing block spin-
18 dle top slide 1
Hexagon socket
219 DIN 912 M5 x 12 2
Graduated collar
20 handwheel top slide 1
221 Set screw DIN 915 M6 x 6 2
222 Pin 2
223 Spring steel sheet 2
Guiding disk
224 graduated collar 2
top slide
225 Lever top slide 1
226 Grip collar ]
227 Fixing SGI;:\: grip col- 2
Hexagon socket
- screw DIN 912 Seet |
Set screw
229 DIN 914 M5x 10 1
230 Collar 1
231 Qiler D=6mm 6
Hexagon socket
= screw DIN 912 i |
Adjusting gib com-
23 pound slide 1
234 Tallow-drop screw M3x8 8
235 Handle front stripper 2
236 Front stripper 2
Adjusting gib front
7 lathe slide 1
Hexagon socket
238 DIN 912 M5x10 6
Fastening gib front
i lathe saddle 1
Hexagon socket
240 DIN 912 M4 x 10 6
Spindle nut
4 compound slide L
Spindle compound
242 slide 1
243 Lever compound slide 1
Guide disk
244 graduated collar 1
compound slide




EHE

Graduated collar

“> compound slide 1
Hexagon socket
246 screw DIN 912 MG 2
Bearing block spin-
247 dle compound slide 1
Clamping plate
= Lathe slide ;)
Hexagon socket
249 | screw DIN 912 sl
Fixing gib rear lathe
250 slide 1
251 Rear stripper 2
252 Handle rear stripper 2
Readjusting gib rear
4% iathe slide .
254 Compound slide 1
Dovetail guide com-

255 pound slide 1
301 Set screw DIN 914 M8 x 8 1
o M8
302 | Fixing nut handwheel H=16mm 1

Handwheel lathe
303 slide 1
Spring steel sheet
204 graduated collar 1
handwheel lathe
slide
Hexagon socket
305 screw DIN 912 Nesao | 2
Graduated collar
306 handwheel lathe 1
slide
Track bed shaft
307 handwheel lathe 1
slide
Hexagon socket
308 screw DIN 912 M8x25 2
308 Set screw DIN 914 M5x8 1
310 Apron 1
DIN 6885-
n Feather key A3x3x8 1
y 14 Zahne,
312 Spline Modul 1 1
313 Shaft 1
Combination of
314 toothed wheels 1”,,"1"‘2‘:.’ 1
44/21 theeth x
315 Set screw DIN 914 M4x35 1
316 Nut M4 1
a7 Leadscrew nut 1
318 Alignment pin 24 x 10 2
Hexagon socket
9. screw DIN 912 P |2
Readjusting gib lead-
320 nut 1
321 Set screw DIN 913 M6x8 1
: @0.6%
322 Spring @35x12 | !
323 Steel ball @245 1
Hexagon socket
424 screw DIN 912 Mesz |
325 Nut M4 4
326 Shaft 1
327 Dowel pin DIN 1481 3x30 1
Turning knob
38 engaging lever 1
329 Set screw DIN 914 M5x6 1
330 Engaging lever 1
Grip handwheel
L Iathe slide 1
401 Locking wahser 2
402 Toothed wheel Z=60 1
403 Toothed wheel Z=20 1
404 Collar axle shaft 2

405 Axle shaft 2
406 Sliding block M8 2
407 Toothed wheel Z=24 1
408 Toothed wheel Z=80 2
409 Nut M10 1
410 Disk 10 1
41 Collar, spreader 1
412 Chnge gear gib 1
Hexagon socket
s screw DIN 912 Me3s | 8
414 Slide bearing 1
415 Left bearing block, 1
leading spindle
416 Mé6x14 4
DIN 6885-
417 Feather key A3x3x16 1
418 Leading spindle 1
419 Engine bed 1
Hexagon socket =
420 | serew DIN 912 e 13
421 Toothed rack 1
Axial deep groove
42 ball bearing 51100 2
Right bearing block,
423 leading spindle 1
Fixing nut leading
44 spindle L
Adjusting screw set
425 screw M8x6 1
DIN 915
426 Protective cover 1
Hexagon socket
= screw DIN 912 i R
428 Toothed wheel 2=25 1
429 Toothed wheel Z=30 1
430 Toothed wheel Z=33 1
431 Toothed wheel Z=35 1
432 Toothed wheel Z=40 1
433 Toothed wheel Z=45 1
434 Toothed wheel Z= 1
435 Toothed wheel Z=52 1
436 Toothed wheel Z= 1
Clampind lever tail-
501 stock 1
Clamping lever
502 | jdiistock sleeve ?
Split taper socket
503 tailstock sleeve 1
504 Tailstock sleeve 1
505 Tailstock housing 1
506 Tailstock spindle 1
DIN 6885-
507 Feather key A3x3x8 1
508 Nut M6 1
509 Set screw DIN 915 M6x14 1
Axial deep groove
510 ball bearing 51100 1
511 By ook 1
tailstock spindle
Graduated collar tail-
512 wtock 1
513 Spring steel sheet 1
514 Handwheel tailstock 1
5 M8
518 Fixing nut handwheel H=16mm 1
516 Set screw DIN 914 M8 x 6 1
517 Fixing su;::v grip col- 1
518 Grip collar 1
Hexagon socket
519 Py DIN 912 M5x12 5
520 Stop 1
521 Set screw DIN 915 M6x12 2
522 | Tailstock bottom part 1




EHE

523

Spring

1x12xL

524

Clamping plate

525

Hexagon screw DIN
931

M10x70

526 | Setscrew DIN 915

M6x16

527

Disk

10

Nut

M10

| [ -] -

without illustration

Splashboard

Chip pan

Rubber place of
deposit for tools

Thread cutting table

Cover scale poten-

tionmeter

Potentiometer

Control board

Change-over switch

I ONJOFF switch
with EMERGENCY
STOP

Protection lathe
chuck

3jaw chuck

Key for lathe chucks




CF MEEX cTmacH MiEEX

AFHIE RECHMNEE T EX
HEML:0566-2029818
ATIHRFE :ct4282155@163.com

WWW.AHCTJX.COM



	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8
	页 9
	页 10
	页 11
	页 12
	页 13
	页 14
	页 15
	页 16
	页 17
	页 18
	页 19
	页 20

